
団体名：特定非営利活動法人 青少年の居場所 Kiitos 

活動地域：調布市 

助成額：99,671円 

ホームページ：http://kiitos.org/ 

 

【当初の目的に対しての結果】 

家庭内で経験できない季節行事を子どもたちと体験することができた。また、仲間や大人たちと喜びを分かち合う経験にもつなが

り、十分に目標を達成できた。 

 

【組合員へのメッセージ】 

キートスの活動にご理解とご支援を頂き、ありがとうございます。家庭内で行事に恵まれない子供たちに、頂戴した食材をボラン

ティアに調理して頂いて、皆で楽しみながら心温まるひと時を過ごすことができました。引き続き季節ごとの伝統行事を伝えつつ、

和やかな時間を共にし情緒を育む一助となるよう継続して参ります。引き続き、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

【感想・意見・要望など】 

3年継続してご支援頂き、大変嬉しく思っております。代表並びにスタッフ・ボランティア一同、心より御礼申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://kiitos.org/


 

 

 

頂いた海鮮食材 

美味しく頂いている利用者 出来上がった子どもの日の料理 

調理中のボランティア 


